
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2025 
WÓJTA GMINY ISTEBNA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Istebna 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 w zw. z art.5b ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Istebna, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/60/2024 Rady Gminy Istebna z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Istebna i nadania jej statutu. zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Młodzieżową Radę Gminy Istebna w składzie: 

1. Ewelina Bocek 

2. Jakub Borecki 

3. Kacper Bury 

4. Maria Dragon 

5. Maria Galej 

6. Karol Golik 

7. Zofia Juroszek 

8. Tobiasz Kobielusz 

9. Klaudia Kulik 

10. Martyna Legierska 

11. Tomasz Legierski 

12. Filip Niwczyk 

13. Julia Pawełczyk 

14. Stanisław Suszka 

15. Emma Taylor 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Legierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0BB4CA-7AA4-47FE-B02B-EF1220584B61. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2025 WÓJTA GMINY ISTEBNA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2


